

Komplex IT Holding ApS
Meterbuen 25, 2740 Skovlunde

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 28 82 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Jesper Fredensborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. august 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplex IT Holding ApS Meterbuen 25 2740 Skovlunde CVR-nr.: 42 28 82 33 Regnskabsår: 1. april - 31. august
Bestyrelse	Jesper Fredensborg Jensen, Formand Lars Larsen Kok Jens Skjellerup Johan Bluhme Antonsen Mads Skovgaard Andersen
Direktion	Lars Larsen Kok
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Komplex IT A/S, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Komplex IT A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.236 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.131.306 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/8 2022
Bruttotab	-5.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.000.100
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.108.603</u>
Resultat før skat	14.886.261
Skat af årets resultat	<u>245.045</u>
Årets resultat	<u>15.131.306</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>15.131.306</u>
Disponeret i alt	<u>15.131.306</u>

Balance

Aktiver	<u>31/8 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>60.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	9.520
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>235.525</u>
Tilgodehavender i alt	<u>245.045</u>
Likvide beholdninger	<u>198.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>443.651</u>
Aktiver i alt	<u>60.443.651</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/8 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	12.500.000
Overført resultat	15.131.306
Egenkapital i alt	<u>27.631.306</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	15.500.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.500.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	17.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	307.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.312.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.812.345</u>
Passiver i alt	<u>60.443.651</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	12.500.000	0	12.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.131.306</u>	<u>15.131.306</u>
	<u>12.500.000</u>	<u>15.131.306</u>	<u>27.631.306</u>

Noter1/4 2021
- 31/8 2022**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	60.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	60.000.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komplex IT A/S, Skovlunde	100 %	10.217.077	11.647.521
		<u>10.217.077</u>	<u>11.647.521</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/8 2022	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	15.500.000	0	15.500.000	0
	<u>15.500.000</u>	<u>0</u>	<u>15.500.000</u>	<u>0</u>

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for gæld til pengeinstitutter.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.000 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør 60.000 t.kr.
